
PŘIHLÁŠKA: do 2. 12. 24 zde  https://cutt.ly/tb8Ycyu, nebo QR kód

CENA:            zdarma

KONTAKT:    map@sdruzenisplav.cz, 777 309 803

Přemýšlíte o výzvách, postupech, vztazích, emocích, které doprovází vaši práci? Nosíte si někdy

práci domů? Cítíte potřebu odborné opory ve vašem působení?

NA SETKÁNÍ BUDETE MÍT MOŽNOST

Zastavit se, podívat se zpět i vpřed, a to vše s cílem lépe 

         porozumět sobě, své roli a interakcím ve školním prostředí.

Řešit výzvy, těžkosti, obavy či nejistoty s větším nadhledem. 

Reflektovat postupy, rozhodnutí, myšlenky a pocity,

Hledat cesty k dobré praxi a „vidění“ toho, co se daří.

Sdružení SPLAV, z.s.

se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03 

IČ: 26983389

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

www.sdruzenisplav.cz 

KOLEGIÁLNÍ PODPORA
METODikŮ PREVENCE  

 STŘEDA 4. prosince 2024 15.00 - 17.00  
 ZŠ Solnice, Dobrušská 81    

Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku IV, r.č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008397

Metodička prevence (Centrum prevence a metodické podpory při PPP a SPC KHK), terapeutka a

supervizorka pro školství, speciální pedagožka věnující se celý profesní život práci se skupinami

(dětí, žáků, studentů i pedagogů). „Nikdo z nás není tak chytrý, jako my všichni dohromady.“ 

DALŠÍ kolegiální sdílení METODIKŮ PREVENCE ZŠ A SŠ (V pŘEVÁŽNĚ
SUPERVIZNÍM MODELU) v uzavřené profesní skupině jedenkrát za 2 měsíce.

PROváZÍ MGR. et Bc. ZDenka Moravcová ŽENAtová

https://cutt.ly/tb8Ycyu
https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku/
https://www.sdruzenisplav.cz/projekty-mas/map/akce-a-vzdelavani/
https://mapy.cz/zakladni?source=addr&id=11000850&ds=1&x=16.2366128&y=50.2052137&z=17

